ЧĂваш Республики
Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН

АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2023  881№

	12.09.2023  № 881

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: image1.jpg]

	О внесении изменений в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 25.07.2023 №704 «Об утверждении Положения штаба народной дружины Козловского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 27.12.2018 № 97 «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Чувашской Республики», Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Состав штаба народной дружины в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 25.07.2023 №704 «Об утверждении Положения штаба народной дружины Козловского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1 после слов «председатель Общественной палаты Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию).» дополнить слова: «главный врач БУ «Козловская ЦРБ им. И.Е. Виноградова» Минздрава Чувашии (по согласованию); директор АУ ДО «Спортивная школа «Атал» Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию); заместитель главы администрации МО по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 А.Н. Людков